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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Explozen’s Lord Nelson     Ägare & fotograf: Carolina Tillqvist
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årets rallyboston, årets lydnads-
boston mfl.
Numrerade championplaketter till 
hundar som meriterats under året.

Som uppfödare har du möjlighet 
att få hänvisning till din kennel på 
klubbens hemsida och valphän-
visning för aktuella kullar samt 
eventuella omplaceringar.

SBTK är ansluten till SDHK sedan 
2023, det betyder att du som  
medlem också har möjlighet att ta 
del av alla deras 
aktiviteter och  
fömåner.

Som medlem får du -
Chans att bidra till fortsatt sund 
avel av bostonterrier
Tidningen Bostonterriern, där 
intressanta artiklar om frågor 
specifikt för vår ras och berättelser 
om bostonterrier i vardagen finns 
att läsa.
Ta del av aktiviteter som arrangeras 
av klubben; träffar, läger, Boston-
show, prova-på-aktiviteter mm.
Delta i medlemsmöten i samband 
med årsmöten.
Möjlighet att påverka klubbens 
verksamhet genom att delta i olika 
forum och delge idéer.
Möjlighet att vara med på 
10-i-topplistor för årets Boston, 
årets veteran, årets agilityboston, 
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eller Swish 123 290 33 34
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Jag vill börja med att tacka för 
fortsatt förtroende i och med att 
årsmötet valde mig till ordförande 
för klubben. Jag vill också passa på 
att tacka Inger och Edwina som valt 
att lämna styrelsearbetet för deras 
engagemang och välkomna Jenny 
till styrelsen.  

Stort tack också till Helen som 
axlade rollen som ordförande för 
årsmötet på ett föredömligt sätt.
Som ni alla säkert vid det här laget 
vet så är Bostonterrier en av de fyra 
fokusraserna och vi jobbar vidare 
tillsammans med de andra ras- och 
specialklubbarna och naturligtvis 
SDHK. Just nu arbetar klubbarna 
med att hitta strategier för fortsatt 
arbete. Målbilden kunde vi inte 
påverka nämnvärt utan SKK:s CS 
har fastslagit den, men i utskick 
kunde vi läsa att bilden inte är en 
idealbild utan en målbild, en svår 
retorisk terräng att navigera i för 
gemene man. Rasstandarden kan 
eller ska vi inte ändra på och det är 
så klart standarden som gäller. Vi har 
varit tydliga i vår kommunikation 
med SKK att ingen uppfödare vill 
föda upp hundar med hälsoproblem 
samt att alla har hälsan i fokus i sitt 
avelsarbete samtidigt som hundarna 
skall vara rastypiska enligt gällande 
rasstandard. 

För att spola tillbaka till årsmötet så 
finns protokollet med i tidningen. 
Styrelsen fick i uppdrag att se över 
den delen av verksamhetsplanen 
som rör poängberäkningen och vilka 
regler som ska gälla om en poängbe-
räkning görs. Ett annat uppdrag var 
att tydligare informera om dispenser 
som beviljas för avsteg från RAS. 
Ett önskemål som uttrycktes vid 
årsmötet var att styrelsen är mer 
transparant när det gäller arbetet 
som förs till följd av målbilden. 
Vi har också något roligt att se fram 
emot, klubben fyller 70 år 2027. Jag 
vill uppmana alla att komma med 
idéer om hur vi ska fira, för firande 
ska det bli!

//Taru
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Redaktionen har ordet
Kära läsare!
Ett nytt år innebär nya möjligheter tillsammans 
med våra älskade bostonterriers. Än en gång har 
vi i redaktionen fått det hedersamma uppdraget att 
ansvara för klubbtidningen Bostonterriern – ett upp-
drag som både är roligt och utmanande. Det är roligt 
eftersom vi brinner för vår ras och gärna delar med 
oss av allt som rör bostonterriern. Samtidigt är det 
en utmaning att hitta innehåll som ni, våra medlem-
mar, tycker är intressant och givande att läsa.
Årets tidningar kommer att bjuda på ett varierat 
innehåll – från vardagsberättelser inskickade av er 
medlemmar till tävlingsresultat, forskningsartiklar 
och statistik som rör vår ras.
Under 2025 planerar vi att ge ut fem nummer:
● Nummer 1 kommer att vara digitalt
● Nummer 2, 3 samt dubbelnumret 4–5 kommer i 
tryckt format

För att tidningen ska bli så bra som möjligt upp-
skattar vi all feedback från er. Vi är tacksamma när 
ni uppmärksammar oss på eventuella fel eller bidrar 
med idéer och förslag på innehåll ni vill se mer av. 
Mejla oss gärna på: redaktion@bostonterrier-
klubben.se
Vi vill också påminna er om att skicka in era utställ-
ningsresultat, inklusive SKK-resultat, till samma 
mejladress. Då kan vi dela era framgångar på klub-
bens Facebooksida. Tänk på att vi arbetar ideellt, 
vilket ibland innebär att det kan dröja lite innan vi 
hinner publicera uppdateringar – vi gör vårt bästa 
vid sidan av jobb och familjeliv.
Vi ser fram emot ett fantastiskt hundår tillsammans 
med er! 

Trevlig läsning önskar 
Redaktionen
Carolina och Helena 

Styrelsen informerar!
Vi har valt att lägga in denna flik  
i varje tidning så att ni medlemmar 
kan följa styrelsearbetet och beslut  
som styrelsen har tagit under året.
Beslut om att 10-topplistan och Årets Boston tas 
bort för 2025 i och med att flera andra klubbar inte 
heller redovisar topplistor med hänvisning till att 
listorna inte ger något mervärde för eller på annat 
sätt gagnar rasen.
Ni vet väl om att ni alltid kan läsa alla styrelsepro-
tokoll på hemsidan under fliken “Klubben”.
Styrelsen vill även påminna er att betala in  
medlemsavgiften för 2025 snarast för att få  
tidningen nr 2 i pappersform brevlådan ☺

Tack Edwina & Inger!

Vi vill rikta ett stort och varmt tack till Edwina och 
Inger för er långa insats i styrelsen. Med ert engage-
mang, er klokskap och ert hjärta för klubben har ni 
varit ovärderliga – både för oss i styrelsen och för alla 
medlemmar.

Ni har varit med och format klubben till vad den är 
idag, och ert arbete har verkligen gjort skillnad. Nu när 
ni lämnar era styrelseuppdrag hoppas vi att ni får ännu 
mer tid att njuta av livet tillsammans med era fyrbenta 
vänner – långa promenader, mysiga stunder och nya 
härliga minnen.

Stort tack för allt ni har gjort! 

Med varma hälsningar,
Styrelsen
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PresentationPresentation
Jag heter Taru Ylikylä och är sedan 2018 ordförande 
i Svenska Bostonterrierklubben och också samman-
kallande i avelskommittén samt ansvarig utgivare för 
klubbtidningen. Jag har tidigare fött upp Boston under 
kennelprefixet Rude Boyz’. Kenneln bedrivs idag av 
Emma Pontusson i och med att jag med maken och 
våra hundar Ester och Knoxie har flyttat till soliga 
Costa Blanca i Spanien. Jag har genom åren varit 
hyffsad flitig utställare och provat också på andra roliga 
hundsporter. Förra sommaren tillbringade vi i Sverige 
och jag fick förmånen att träffa många medlemmar runt 
utställningsringarna.

Alexandra Lexén bor ihop med mina 8 hundar och 
min man i Tungelsta. Kenneln jag har heter Boston En-
ergy. Hemma har vi 6 bostonterriers, en fransk bulldog 
och en rottweiler. Jobbar i dagsläget i bildelsbutik och 
håller just nu på att utbilda mig till lastbilschaufför.  
På helgerna hänger vi gärna på utställningar

Hej!
Jag heter Carolina Tillqvist, är 33 år och bor i Täby, Stockholm till-
sammans med min man och våra tre bostonterrierkillar – Nelson som 
snart fyller 8 år, Merlin som är 2,5 år och vår senaste lilla Triton som 
är 1 år  som vi med glädje välkomnade från Italien förra året.
Det har varit ett händelserikt år på alla sätt! Merlin hade ett fantastiskt 
år i utställningsringen 2024, och nu får han njuta av en välförtjänt 
paus medan Nelson gör comeback i veteranklass. Samtidigt kommer 
Triton att fortsätta sin resa i juniorklass, något vi ser fram emot med 
spänning!
Mitt i allt detta väntar vi även på en helt ny sorts äventyr – i sommar 
får vi nämligen en liten tvåbent bebis! Det är både stort och spännan-
de, och vi hoppas att våra hundkillar blir de bästa fyrbenta storebrö-
derna.
Efter att ha renoverat vårt hus i över ett år kunde vi äntligen flytta in, 
och både vi och hundarna älskar det! Trädgården är en riktig dröm för 
bus och spring – Nelson, Merlin och Triton stortrivs i det stora huset. 
När jag inte tränar hund jobbar jag som operativ chef på ett internationellt modeföretag. Killarna följer ofta med 
till kontoret och bjuder på både mys och skratt. När de inte är med mig får de vara med sina franska bulldogg-“ku-
siner” hemma hos min mamma.
Vill ni följa oss i vardagen finns vi som vanligt på Instagram: @bostonteam 
Jag ser fram emot ännu ett år som styrelseledamot i SBTK och tackar ödmjukt för det fortsatta förtroendet.

Emma Pontusson
Mitt hundliv började med en omplacering av den 
då tvååriga kastrerade hanen Guinness (Rude Boyz’ 
Brooklyn). Flocken, som utöver hundar består av min 
man Anders och våra två döttrar, har sedan utökats med 
en tiken  Maggan (Rude Boyz’ Florida) och hennes 
dotter Lily (Rude Boyz’ Indiana), är numera ägare av  
Rude Boyz’. Jag sitter som sekreterare i styrelsen och 
kommer också hjälpa till att arrangera Bostonshowen.

Helena L´Estrade
Jag fick min första boston 
1961 när jag var 10 år 
gammal. Därefter har det 
varit korthårig vorsteh 
och borderterrier under 
många år. När vi i famil-
jen efter många år utan 
hund skulle bli med hund 
igen var valet inte svårt.
Självklart en boston!
Jag har idag Cher de los 
Adorables, aka Cherita 9 
år och Cheritas sista valp 
Venerandums Bacchus 3 år. 
Jag har varit med i styrelsen i många år och jag tackar 
för förtroendet att än en gång få verka i styrelsen. Ett 
arbete som kanske är viktigare än någonsin med tanke 
på den förändring som SKK driver gällande de braky-
cefala raserna.
Jag är också sedan flera år tillbaka en del av  
redaktionskommittén för vår klubbtidning.
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Gunillla Mattsson  
Jag bor på gård mitt i skogen tillsammans med familj, 4 Boston och en 
flock St Bernhards. Har fött upp och ställt ut St Bernhard i 16 år under 
kennelnamnet Svänasjöns. Jag har länge önskat en mindre hundras som 
kunde fungera bra med våra stora lufsar. Efter några års fundering och 
forskning så föll valet för snart 3 år sedan på Boston och de passar fint in 
i vår aktiva familj och de  älskar livet i skogen. Vi tränar lite agility och 
lydnad och i år skall vi titta ut i utställningsringen. Till vardags arbetar 
jag som klinikchef på en Djurklinik.

Hej , Jag heter Jenny & bor m min familj, bostonterrier 
rottweiler man barn , köpte min första boston för 5 år 
sen efter några års intresse för rasen, haft rottis sen 25 
år tillbaka och måste ju tycka de är en suuuper kombo, 
jobbar som lastbilschaufför så kan ja m hundarna på 
jobbet vilket är ett + ser fram emot ett spännande år

Lisa Adolfsson
Jag flyttade in hos 9 st vuxna bostons hösten 2004, året efter fick jag 
min egen valp och var då helt såld på rasen och hade redan fått vara 
med om två valpkullar. Jag har aldrig haft bara en hund utan 3 har 
varit mitt ”magiska” antal. Sedan 2010 bor jag och mina hundar i Jär-
pås (mellan Lidköping och Vara). Hundarna är min familj som hänger 
med på det mesta, långa promenader och mycket spring i skogen på 
sommaren. Jag jobbar i hemvården och det gör även mina hundar som 
har sina fasta besök varje vecka. För snart 20 år sedan kastades jag in 
i en miljö med många hundar och medveten avel, jag övertog kennel-
namnet Classics och är nu tredje generation med kennelnamnet, jag 
har själv haft ett par kullar och hoppas kunna fortsätta med en sund 
avel så vår ras kommer att leva vidare som friska och sunda hundar! 

Mikael Andersson  
Jag kommer från Malmö men bor i Nils Holgerssons 
hembygd i Skurup.
Jag har hållit på med hundavel i över 10år och driver 
Yesboss kennel.
Jag tycker det är kul med avel och att få träffa alla 
valpköpare. En stor bonus är såklart alla hjärtliga 
valppussar jag får.
Jag tackar för fortsatt förtroende i styrelsen och avels-
kommittén.

PresentationPresentation PresentationPresentation
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Bostonshow 2025
På Stoxa i Märsta 18:e juli

Domare: Steven Webb
 

Anmälan till utställningen sker via SKK-Internetanmalan
Sista anmälan och betalningsdag 30:e juni kl 12 (längre avgift fram till 9/6 kl 12)

 
Entryform SKK-Internetanmalan

Last day for entry and payment se below. 

 Klass Class Avgift/fee Avgift/fee  
   till 9/6 lö 12.00 till 30/6 Kl 12.00

 Valp 4-6 mån Puppy class (4-6 months) 180 SEK 250 SEK
 Valp 6-9 mån Puppy class (6-9 months) 180 SEK 250 SEK
 Junior (9-18 månader) Junior class (15-18 months) 425 SEK 500 SEK
 Unghund (15-24 månader) Intermediate class (15-24 months) 425 SEK 500 SEK
 Öppen (Från 15 månader) Open class (from 15 months) 425 SEK 500 SEK
 Champion Champion class  425 SEK 500 SEK
 Veteran (från 8 år) Veteran class (from 8 years) 100 SEK 175 SEK

       
Parklass och barn med hund kommer att arrangeras. Anmälan på plats

Varmt välkomna med er anmälan!
 

Svenska utställare behöver vara medlemmar i SBTK
Utländska utställare behöver inte vara medlemmar.

Vid frågor angående utställningen vänligen maila till: utst@bostonterrierklubben.se
Questions about the show: utst@bostonterrierklubben.se

Uppfödare se hit! Vill ni synas med ert kennelnamn på rasspecialen, sponsra vinnarrosetterna!  
Anmäl ert intresse till utst@bostonterrierklubben.se eller skriv ett PM på FB

VILL DU SPONSRA EN KLASS PÅ ÅRETS BOSTON SHOW?

För 1 000 kronor kan du sponsra en av klasserna på vår rasspecial i Märsta 2025. Du kan själv lämna önskemål 
om vilken klass du önskar sponsra, men i första hand strävar vi efter en sponsor per klass så det är alltså först 
till kvarn som gäller.
 
Med detta får du ditt namn/kennelnamn publicerat på vinnarrosetten, i katalogen, i tidningen och samtidigt 
bidra till att göra specialen ännu mer fantastisk!

Är du intresserad av att sponsra en klass eller vill du sponsra något annat?

Hör av dig till  utst@bostonterrierklubben.se eller skriv ett PM på FB

Valpklass 4-6 mån Hane -
Valpklass 4-6 mån Tik - 
Valpklass 6-9 mån Hane -
Valpklass 6-9 mån Tik -
Juniorklass Hane - Yesboss
Juniorklass Tik - 
Unghundsklass Hane -
Unghundsklass Tik -
Öppenklass Hane -
Öppenklass Tik - 
Championklass Hane - 
Championklass Tik - 
Veteranklass Hane - 
Veteranklass Tik -
Bästa Hane - Boston Energy
Bästa Tik - Yesboss

Hälsningar, Styrelsen

Uppdaterad lista finns på klubbens facebook

Firstly I would like  to say 
thank you to the  president of 
the club Taru Ylikyla and the 
committee for inviting me to 
judge at their show Svenska 
Boston terrier Klubben speci-
ality . I’m very much looking 
forward to meeting all the 
exhibitors as well. Our kennel 
name is bojacste Bostons in the 
U.K. . We currently have one 
of the top Boston’s in the U.K. 
at this present time . I fell in love with the breed the 
first time I saw one and now have 4 Bostons s . I have 
judged Boston terriers  all over world America Europe 
and the U.K.  and I always learn something new on our 
breed . It gives me great pleasure to come to Sweden 
to judge for you all and I’m so looking forward to the  
judging assignment. I’ve also judged at the Boston ter-
rier club of America national on two occasions.. I also 
have planned to do a questions  & Answer session after 
judging has finished if you would like me to do this for 
you on our breed .  
 
So please feel free to ask any questions please. 

Kind regards 
Mr Steven Webb .
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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My Dog NAT 5/1 
Domare: Perttu Ståhlberg
BIR Valp: Boston Energy Aygo
BIM Valp: Nolan’s Gizmo
BIR Junior: Primo Cavaliere Triton
BIR: Canmoy's Boston Flying Tiger
BIM: Boston Array Absolut Crystal 
BIR Veteran: Yrillos Birger 
BIR uppfödarklass: Yrillos

My Dog 2 INT 6/1
Domare: Helge Kvivesen
BIR Valp: Gold Gleb Box Boston Energy Baby
BIR Junior: Victoria's Diamond Genesis
BIR & BIG-2: Bright & Brindle's Walk On Shame
BIM: Canmoy's Boston Flying Tiger
BIR Veteran: Rikets Caisa
BIM Veteran: Yrillos Birger
BIR uppfödarklass: Yrillos

SDHK 15/2
Domare: Caryn Coogan
BIR Valp: Chilille's Charming Wackra Stina
BIR Junior: Bringemos Wow She's Got Style
BIM Junior: Primo Cavaliere Triton
BIR: You Driving Me Crazy From Samata Family
BIM: Boston Energy Yaris 
BIR Veteran: Oelandica's Xclusivo Per Me

SDHK 16/2
Domare: Sean Carroll
BIR Junior & BIS-2 Junior: Bringemos Wow She's Got 
Style
BIM Junior: Primo Cavaliere Triton
BIR & BIS-2: You Driving Me Crazy From Samata 
Family
BIM & BIM BIS-1: Bringemos Wow She's Got Style
Stort grattis alla vinnare! ✨

Vänersborg 22/3
Domare: Jevne Frode
BIR Valp: Lilla Strängshemmet Ivan 
BIM Valp: Lilla Strängshemmet Rut
BIR Junior: Primo Cavaliere Triton
BIR: Hearts With Loves Lovely Mayken
BIM: Primo Cavaliere Triton

My Dog Nat 5/1 My Dog 2 Nat 6/1 SDHK 15/1SKK
Tävlingar
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SDHK 16/1 Vänersborg 22/3
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väldigt trevligt. Dels är väntetiderna minimala om man 
behöver åka in akut och dels är det mycket billiga-
re, veterinärerna är alltid supertrevliga och det finns 
många kliniker som har generösa öppettider. När vi till 
exempel fick åka in akut på grund av ett klobrott på 
kvällstid kostade det 300 kronor med borttagning av 
den skadade klon, omplåstring och några skivor skinka.
På vinterhalvåret arrangeras det fyra större utställningar 
i närheten, två i Murcia i november och två i Alicante i 
december. Det går till på det ungefär som det gör i Sve-
rige med den skillnaden att chipavläsningen sker när 
man ska gå in i ringen. Det är inte så många Bostons 
med i utställningar här i vårt område så det är hyfsat 
enkelt att få både nationella och internationella certifi-
kat. Däremot är det svårare att bli spansk utställnings-
champion i och med att det krävs ett kvalificeringscer-
tifikat från utställning som arrangeras bara två gånger 
årligen och då är det jättemånga hundar som deltar. 
Förra sommaren åkte vi på besök till Sverige och Fin-
land, då åkte vi bil, vilket är väldigt bekvämt om man 
som Ester och Knoxie gillar att åka bil. Annars går det 
alltid bra att flyga, de gånger vi flyger brukar Ester och 
Knoxie flyga tillsammans i samma bur som vi använder 
vid bilresor. Det har aldrig varit några problem, allt 
kontrolleras väldigt noggrant på Alicante flygplats 
innan man är good to go. Matte frågar dessutom alltid 
vid gaten om buren är lastad och går inte ombord innan 
hon fått det bekräftat. När vi bodde i Stockholm och 
flög ofta till Skåne för veckosluten så blev personalen 
på Malmö flygplats så vana vid mattes fråga att de 
ropade upp vid gaten att hundarna är lastade så fort de 
fick syn på henne.
 
I nästa nummer vill vi läsa om hur hundarna har det 
hos Hanna Läfvenhaug

Hemma hos Ester och Knoxie

Den här gången kommer hemma-hos-reportaget från 
Spanien dit Ester och Knoxie med matte Taru och hus-
se Kent flyttade för ett par år sedan. Tidigare hade vi 
hunnit bo både i Stockholm och Skåne. Här i Spanien 
bor vi på ett område som heter Costa Blanca i staden 
Torrevieja. Vi bor i en stor lägenhet ganska centralt, 

precis vid havet med 
fina promenadstråk 
längs havet. 
Här hemma har Ester 
ett eget rum som matte 
och husse kallar för 
gästrum men egentli-
gen är det bara Ester 
som generöst låter 
gästerna inkvartera sig 
där. Knoxie ger be-
nämningen sällskaps-
hund ett ansikte och 
hänger nästan alltid 
där matte och husse är. 
Favoritstället är ändå 
den stora terassen där 
man kan hålla koll 
på allt som händer på 
gatan och restaurangen 
på bottenvåningen. 
Fördelen här är att 
man kan tillbringa tid 
på terassen året om.
Varje morgon tar vi en 
lång härlig promenad på ett par timmar. Det är många 
fler hundar här än i Sverige som är ute och promenerar 
med sina mattar och hussar. Däremot finns inga vilda 
hundar som en del verkar tro. Många hundar går lösa 
vilket är för det mesta bra men så klart kan olyckor 
hända. Knoxie är den sociala av hundarna och har 
nästan fler kompisar IRL än matte i sociala medier. 
Ester gillar mest hundägarna, de har ofta lite karameller 
i fickorna och man lär sig fort var man får den bästa 

utdelningen. Många 
hundägare har också 
blivit vänner med 
matte och husse och 
hjälps åt att passa 
varandras hundar 
när det behövs. På 
så sätt har Knoxie 
fått en bror som 
heter Cuatro, han 
är en storpudel på 
tio år. Det blir alltid 
lite härligt röj när 
Cuatro kommer på 
besök. Här är också 

hundarna oftare välkomna på restauranger, shopping-
center och affärer, tyvärr inte mataffärer till hundarnas 
stora förtret.
På somrarna är det supervarmt och då promenerar vi ti-
digare på morgnarna, det är så skönt att kunna ta några 
dopp i det varma Medelhavet längs vägen, nackdelen 
är att matte säger att man ska behöva duscha när man 
kommer hem igen, efter det brukar man dofta som en 
hel bordell. På sommarhalvåret är det också roligt att 
åka till Worldog Aquapark, en vattenpark för hundar, så 
himla roligt! Där kan man roa sig en hel dag om man 
frågar Knoxie, en stor pool och en massa ytor att leka 
på. Där finns också en restaurang som serverar snacks 
både till hundar och människor. 
När man har så många kompisar är det också viktigt att 
man är vaccinerad och bär ett halsband mot loppor och 
bett av sandmyggor som kan orsaka leichmania. Alla 
hundar tål inte halsbanden och då kan man vaccinera 
sig mot leichmania. Att besöka veterinär i Spanien är 

Hemma hos...Hemma hos...
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vill gratulera..

Svenska Svenska 
BostonterrierklubbenBostonterrierklubben

Vill du bli gratulerad i tidningen? 
Skicka in nedanstående uppgifter och gärna en bild till: 
redaktion@bostonterrierklubben.se 

Hundens officiella namn  
(inkl. ev. titlar), Registreringsnum-
mer, Ägares för- och efternamn:
Resultat: Championat (ja eller nej)
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I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 
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Array Absolut Crystal For Boston Palace till sina 
nya titlar SE UCH  FI UCH
Ägare: Klaudia Klimaszewska

Stort grattis till championaten!

CIB-J LT JCH D’Iva Boston Viking till sin nya titel 
SE UCH DK UCH

Ägare: Klaudia Klimaszewska
Stort grattis till championaten!

SE UCH DK UCH FI UCH NO UCH LV CH LT 
CH C.I.B-J DK JCH EE JCH N JCH NJub CH LV 
JCH, LT JCH, BALTIC JCH, SE JV-23, FI JCH, FI 
V-23 FI JV-23 DK JV-23 Bright & Brindle’s Magic 

Merlin till sina nya titlar C.I.B EE CH BALTIC CH
Ägare Carolina Tillqvist

Stort grattis till championaten! 

FI JW-24 Primo Cavaliere Triton till sina nya titlar 
LT JCH LV JCH

Ägare: Carolina Tillqvist
Stort grattis till championaten! 

RLD N NO J CH NORDIC JCH Falk ”Valter” till 
sina nya titel NW1 

Ägare: Trude Mathisen 
Stort grattis till nya titeln!

Chandis Andra Tjorven till sin nya titel RLD N
Ägare: Catharina Franzen 

Stort grattis till nya titeln!
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AKTIVITETSKOMMITTÉN
Aktivitetskommittén jobbar för att stärka sammanhåll-
ningen i klubben och förespråkar bostonterriern som en 
aktiv hund, vilket också är en av alla våra drivkrafter 
inom kommittén. Varje år arrangeras det läger, tävling-
ar och träffar för SBTKs medlemmar. Förutom detta 
har vi också aktivitetsombud utspridda i landet som 
arrangerar allt från promenader till träffar med teman 
inom hundsportens olika grenar.

Den gemensamma mailadressen är: 
 aktiv@bostonterrierklubben.se

De som arbetar i aktivitetskommittén är:
Mia Kotala (sammankallande)
Kari Fredriksson
Maria Ritzen
Linn Hansson
Sara McKenzie

AVELSKOMMITTÉN
Avelskommittén jobbar efter de grundläggande princi-
per och etiska riktlinjer för avel som finns uttryckta i 
Svenska Kennelklubbens avelspolicy. En specialklubb 
eller rasklubb som är ansluten till SKK förbinder sig att 
ge information och råd i avelsfrågor. Med utgångspunkt 
från avelspolicyn och de bakomliggande övergripande 
styrdokumenten ska avelskommittéer och enskilda 
avelsfunktionärer verka för att ”väcka intresse för och 
främja avel av mentalt och fysiskt sunda, bruksmäs-
sigt, jaktligt och exteriört fullgoda rasrena hundar” (ur 
SKKs stadgar § 1 Mål).

Den gemensamma mailadressen är: ak@bostonterrier-
klubben.se

De som arbetar i avelskommittén är:
Taru Ylikylä (sammankallade)
Mikael Andersson
Alexandra Lexén
Lisa Adolfsson

BOSTON SHOW-KOMMITTÉN
Boston Show-kommitténs huvudsakliga uppgifter är 
att ta fram förslag på tävlingsplats, datum, domare och 
ringsekreterare inför SBTKs rasspecial som sker en 
gång om året. Sedan jobbar vi med att kontakta even-
tuella sponsorer, se till att medlemmar blir inbjudna, 
att allt material finns på plats och att arrangemanget 
bemannas på samtliga poster. För mer information om 
Boston Showen klicka här.

Den gemensamma mailadressen är: utst@bostonterrier-
klubben.se

De som arbetar i Boston Show-kommittén är:
Emma Pontusson (sammankallande)
Lisa Adolfsson
Jenny Widar
Alexandra Lexén

REDAKTIONSKOMMITTÈN
Redaktionskommittén har till uppgift att utforma 
klubbens tidning och se till att denna utkommer med 
4 nummer per år (1 digital och 3 som skickas hem i 
brevlådan) samt att ansvara för att innehållet tillgodo-
ser medlemmarnas behov av information om klubbens 
aktiviteter. I redaktionskommitténs uppdrag ingår även 
att ansvara för klubbens hemsida och att se till sidan 
uppdateras i enlighet med till ansvariga personer an-
mälda uppgifter. Undantaget från ovanstående är beslut 
beträffande tidningens budget, annonspriser, föränd-
ringar/omarbetningar av hemsidan samt policyfrågor, 
dessa tas av klubbens styrelse.

Mailadress till webmaster   
webmaster@bostonterrierklubben.se  
och redaktion redaktion@bostonterrierklubben.se 

Redaktionen:
Taru Ylikylä (ansvarig utgivare och webmaster)
Carolina Tillqvist (redaktör)

Medarbetare:
Helena L’Estrade (redaktionssekreterare)

KOMMITTÉR AVELSKOMMITTEEN INFORMERAR
Med tanke på all fokus som nu ligger på vår ras 
blir det ännu viktigare att vi alla är noga med att 
följa RAS. När vi följer upp registrerade kullar så 
ser vi att det finns en del att jobba på när det gäller 
efterlevnaden.  
 
För att underlätta kommer de nu gällande strate-
gierna här:
 
• Ögonlysning – resultatet av ögonlysning får inte 
vara äldre än 12 månader vid parning och gäller 
båda för äldradjuren. Sedan 2025-02-02 ska ögon-
lysningsre miss ECVO användas. Remissen finns att 
beställa på SKK:s e-tjänst Mitt SKK. Hundar med 
ärftlig katarakt ska inte användas i avel. För andra 
ögonsjukdomar gäller SKK:s rekommendationer.
 
• Patellaundersökning – från ett års ålder kan hun-
darna patellaundersökas hos veterinär. Hundar i avel 
ska ha patellaresultat 0/0
 
• DNA-test för juvenil katarakt – hundar som an-
vänds i avel ska ha känt DNA-status gällande juvenil 
katarakt. Hunden kan antingen vara testad med SK-
K:s remiss eller vara hereditärt fri. Fri A/hereditärt 
fri kan paras med Fri A/hereditärt fri. Fri A/heredi-
tärt fri kan också paras med Bärare B och då behöver 
avkommorna testas. Affekterad C ska inte användas i 
avel. Hereditärt fri gäller i tre generationer.
 
• Inga hundar under 18 månader ska användas i 
avel, för tikarna regleras detta i djurskyddslagen och 
för hanar är det en rekommendation enligt RAS.
 
• För att motverka matadoravel och främja genetisk 
variation ska hanhundar inte ha fler avkommor än 
25% av genomsnittliga antalet registrerade svensk-
födda valpar per år under hundens tid i avel. Dvs om 
det genomsnittliga antalet registrerade valpar under 
senaste åtta åren är 200 kan en hane under sin tid i 
avel ha 50 avkommor.
 
• Hälsoprogram för andning och temperaturregle-
ring finns på nivå 1. Undersökningen rekommende-
ras och resultat registreras centralt hos SKK.

Det finns mer att läsa i RAS som finns på Boston-
terrierklubbens hemsida, på SKK:s hemsida kan 
man läsa mer om ECVO och DNA-tester. Ta gärna 
kontakt med någon av oss i avelskommitteen om 
du har funderingar ak@bostonterrierklubben.se 
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Vi är stolta över våra medlemmar som 
tävlar utomlands och vill därför gratulera dem!

Svenska Svenska 
BostonterrierklubbenBostonterrierklubben

Stort grattis till alla era 
framgångar utomlands!

Har du något utlandsresultat som du vill dela med dig av Har du något utlandsresultat som du vill dela med dig av 
i tidningen? i tidningen? 
Skicka in dessa uppgifter och gärna en bild till 
redaktion@bostonterrierklubben.se 
Hundens officiella namn (inkl. ev. titlar):
Registreringsnummer:
Ägares för- och efternamn:
Resultat:
Championat (ja eller nej)

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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Tallinn 8/2  INT
Domare: Rune Lysgaard 
Bright & Brindle’s Magic Merlin: BIM CERT CACIB
Primo Cavaliere Triton: EX 2

Tallinn 9/2  NAT
Domare:  Helen Tonkson
Primo Cavaliere Triton: J CERT J BIM BIM
Bright & Brindle’s Magic Merlin: 2 bästa hane CERT

Panevėžys 22/2 NAT
Domare:Branislav Rajic Bane
Primo Cavaliere Triton: BIR BIR JUNIOR J CERT

Panevėžys 23/2 NAT
Domare: Róbert Kotlár
BIR JUNIOR BIM J CERT

Riga 28/2 toy club show
Domare: Jelena Tokareva
Primo Cavaliere Triton: BIR J CERT

Riga INT 2/3 
Domare: Linda Kjeksrud
Primo Cavaliere Triton: 2 bästa hane J CERT J 
CACIB
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Hoopers är den ”nya” roliga hundsporten som passar 
alla hundar och människor. Lite som agility men utan 
hopp, snäva svängar eller vridningar, så den passar 
alla raser, storlekar samt både den unga och den äldre 
hunden.

Hej,
Nettan och Luna heter vi som 
fått äran att skriva några rader 
om Hoopers men först lite kort 
om oss. Luna blir 6 år under 
året och kommer från Chandis 
kennel. Hon är otroligt lyhörd 
och älskar verkligen att träna vad 
som helst, agility, viltspår, rall-
ylydnad men kanske framför allt 
hoopers. I vår flock har vi förutom make och två barn 
även lilla Mila 7 månader som är från Chilille´s kennel 
som även hon vill bli en hoopers tjej.

Jag och Luna gick en Hoopers kurs på vår lokala 
kennelklubb för några år sedan och jag fastnade för ut-
maningen att kunna dirigera hunden på avstånd runt en 
bana. Idag är vi ett gäng från tre olika klubbar i närom-
rådet som tränar ihop veckovis under utomhussäsongen 
där vi turas om att vara på våra olika klubbar. Nu i vin-
ter fick jag erbjudande att vara med i en träningsgrupp i 
Kungsör där vi tillsammans hyr inomhushallen en gång 
i veckan.  I början sprang jag med runt banan men nu 
står jag i dirigeringsområdet och dirigerar Luna runt. 
Så häftigt att se hennes utveckling, självförtroende men 
framför allt glädje. Även vårt samarbete har stärkts 
otroligt mycket av denna sport.

Hoopers den ”nya” roliga hundsporten

Som förare behöver du inte springa med hunden som i 
agility. Sporten kan på så sätt även passa dig med vissa 
fysiska begräsningar.  Målet är att klara en hinderbana 
bestående av så kallade hoops (bågar), tunnlar, tunnor 
och staket som hunden ska ta sig runt i en viss ordning 
utan fel genom att du dirigerar hunden från en bestämd 
plats. Givetvis får man (till och med klass 1) springa 
med sin hund runt banan om man vill men tanken är att 
hundföraren tar sin hund till start i början, går sedan till 
sitt utsedda dirigeringsområde och guidar hunden på 
distans med kroppsspråk och ljudsignaler.  

Från och med hösten 2024 så ingår Svenska Hoopers 
klubben i SKK organisationen. Ansökan om att bli en 
officiell tävlingsgren har lämnats in och hoppas bli 
godkänd under 2025.

Svenska hoopers klubben har idag ett eget tävlings-
system där tävlingar och resultat registreras. Sporten 
sprider sig och vi märker att det börjar anordnas fler 
och fler hoopers tävlingar runt om i Sverige. Så kul! 
Idag finns 4 olika klasser i hoopers, startklass, klass 1, 
2 och 3. Ordningen, antal hinder och avståndet skiljer 
sig åt mellan klasserna.

Jag och Luna tycker det skulle vara så kul att se fler 
bostonterriers på tävlingsbanor runt om i Sverige!

Hoopers är verkligen sporten för alla!

Vi ses!
/Nettan, Luna och Mila

24 25

Bostonterriern nr 1 - 2025 Bostonterriern nr 1- 2025



 

Protokoll Svenska Bostonterrierklubbens årsmöte 2025-03-16 

 

1. Justering av röstlängden 
26 personer närvarande varav 25 medlemmar. Röstlängd Bilaga 1 
 

2. Val av ordförande för årsmötet 
Till ordförande valdes Helen Nylander 
 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet 
Protokollförare vid mötet Taru Ylikylä 
 

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med 
mötesordförande ska justera protokollet 
Till justeringsmän valdes Carolina Tillqvist och Alexandra Lexén 
 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt för andra än klubbens medlemmar 
Årsmötet beslutade att samtliga mötesdeltagare har närvaro- och yttranderätt 
 

6. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst 
Ja, i klubbtidningen, klubbens hemsida och på klubbens Facebooksida har 
påminnelser lagts ut 
 

7. Fastställande av dagordningen 
Ja 
 

8. Styrelsens årsredovisning med balans- och resultaträkning, redogörelse för 
arbetet med avelsfrågor samt revisorernas berättelse 
Ordförande föredrog verksamhetsberättelsen, balans- och resultaträkning och 
revisorernas berättelse. 
 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen 
vinst eller förlust 
Balans- och resultaträkning fastställdes. Beslut om att förlust 567,16 kronor går in 
i 2025-års räkenskaper. 
 

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen.  
Föregående årsmöte har inte givit styrelsen några uppdrag 
 

Årsmötesprotokoll

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 
Beslut togs att bevilja styrelsen ansvarsfrihet 
 

12. a) Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 
Beslut togs att godkänna verksamhetsplan för 2025 men styrelsen får i uppdrag att 
se över utställnings- och aktivitetskommitténs plan gällande poängberäkning. 
b) Beslut om styrelsens förslag till rambudget 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag till rambudget för 2025 
c) Beslut om avgifter kommande år 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag om att avgifterna inte höjs för 2026 
 

13. Beslut om ordinarie ledamöter samt suppleanter i styrelsen, val av ordförande, 
ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt §8 samt beslut om 
suppleanternas tjänstgöringsordning 
 
Ordförande              Taru Ylikylä                          Omval 1 år 
Ledamot                   Helena L’Estrade              Omval 2 år 
Ledamot                   Emma Pontusson             Omval 2 år 
Ledamot                   Carolina Tillqvist               1 år kvar 
Ledamot                   Lisa Adolfsson                    Fyllnadsval 1 år 
Ledamot                   Gunilla Mattsson               Nyval 2 år 
 
Suppleant                Alexandra Lexén                Omval 2 år 
Suppleant                Mikael Andersson            1 år kvar 
Suppleant                Jenny Widar                         Nyval 2 år 
 
Adjungerad kassör Kicki Stavenborn 
 
Suppleanternas tjänstgöringsordning enligt listan ovan 
 

14. Val av två revisorer samt två revisorssuppleanter enligt §9  
 
Revisor                        Mats Holmstedt                  Omval 1 år 
Revisor                        Harriet Sandberg                Nyval 1 år 
 
Suppleant                   Åsa Hellström                     Omval 1 år 
Suppleant                   Eva Borin                               Nyval 1 år 
 

15. Val av valberedning enligt §10 
 
Hanna Läfvenhaug, sammankallande             1 år kvar 

Årsmötesprotokoll
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föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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Levin Larsson                                                               Omval 2 år 
Kjell Ebbezon                                                                Omval 1 år 
 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13-15 
Punkterna 13-15 justerades genom inspelning 
 

17. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som av medlem 
anmält styrelsen för behandling av årsmötet. Anmälan av sådant ärende ska vara 
skriftligt och ha inkommit till styrelsen senast sex veckor innan årsmötet hålls. Till 
ärendet ska styrelsen för behandling avge utlåtande och lämna förslag till beslut. 
 
Motion 1,2 och 3 – Yrkande om att dispenser som godkännes av styrelsen och 
avelskommitté gällande avel på hundar med hälsoavvikelser skall protokollföras 
och ofentliggöras för transparensens skull och på så sätt även för ökat förtroende 
mellan uppfödare och klubb. När man protokollför skrivs även in vem/vilka som 
deltagit i beslutet. 
 
Styrelsens förslag till beslut – Styrelsen föreslår att årsmötet avslår motionen då 
dispenser redan idag publiceras i styrelseprotokollen som sedan publiceras på 
Svenska Bostonterrierklubbens hemsida. De som deltagit i beslutet är de 
ledamöter som deltagit i det aktuella mötet och de eventuella reservationerna 
dokumenteras i samma protokoll. Avelskommitténs roll är att samla fakta och 
presentera ärendet vid styrelsemötet. 
 
Årsmötet beslutade enligt styrelsen förslag genom röstning 
11 röster för styrelsens förslag 
7 röster för motionärernas förslag 
7 avstod från att rösta i ärendet 
 
Styrelsen får i uppdrag att tydligare redovisa beviljade dispenser. 
 
Proposition – Under hösten antog SKK nya typstadgar för special- och rasklubbar 
inom organisationen. Stadgans uppgift är att skapa riktlinjer för hur en förening ska 
organisares och skötas för allas bästa. Enligt vår och SDHK:s uppfattning är det en 
fördel om delar av en helhet styrs av likartade stadgar. Andra klubbar inom SDHK 
samt specialklubben SDHK kommer därmed ha likalydande stadgar i enlighet med 
SKK:s beslut med undantag för skillnaderna vid årsmöte med klubbar med och 
utan fullmäktige. Styrelsen yrkar att årsmötet beslutar om de med andra klubbar 
likalydande stadgar. 
 
Årsmötet beslutade om att nya stadgar ska gälla från och med 2025-03-16. 

Årsmötesprotokoll

 
18. Bilagor 

Bilaga 1 Röstlängd 
 
 
Ordförande                                                              Protokollförare 
 
 
Helen Nylander                                                     Taru Ylikylä  
 
Justerare                                                                   Justerare 
 
 
Carolina Tillqvist                                                  Alexandra Lexén 
 
 

Årsmötesprotokoll

28 29

Bostonterriern nr 1 - 2025 Bostonterriern nr 1- 2025



Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE
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tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
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Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Uppfödare 
Här kommer en presentation av de uppfödare  som är medlemmar i SBTK och 
gemensamt arbetar i SBTK:s avelsstrategis anda för en frisk och sund bostonterrier. 
Alla kontaktuppgifter till uppfödarna finns på www.bostonterrierklubben.se

ALWAYS EXTRAORDINARY, Harestad
BIG BOOSTER’S, Byxelkrok
BOSTONDIVA,Karlskrona
BOSTON ENERGY, Sorunda
BOSTON PALACE, Sorunda
BOZZDAHL’S, Frillesås
BRINGEMO, Norrtälje
CHANDIS, Degerfors
CHILILLE’S, Oxelösund/Nyköping
CLASSICS, Järpås 
CUPIDOS, Färentuna
DINA O MINAS, Vallåkra
EMSAGO, Rönninge
EXPLOZEN’S, Nyköping
EXTRA ALLT, Hölö
G-KLAVEN’S, Borås
GWANSIM, Borås
HAMJONS LITTLE, Falun
HIGH FIVE’S, Gävle
HITTA VILSE, Örebro
IMPERIE’S, Nyköping
KANDANSA, Kalmar
KEONOMIS, Hudiksvall
KRIBETS,Gråbo
LENSJÖN’S, Alingsås
LILLA STRÄNGSHEMMET, Acklinga
LILLFJÄLLETS, Östersund
MAGIC RUNNERS, Öxabäck
MALEIA’S, Norrköping 
MILDA MAKTER,Solna
MODANIA, Ludvika
OELANDICA’S, Mörbylånga
PERINGOS, Skarpnäck
POLARSKÄGGETS, Skellefteå
RIKETS, Örby
RONELKAS, Jönköping
RUDE BOYZ’ Värnamo

SHINING DOG’ Kvidinge
SHOWTEAM’S, Grums 
SMASHDASH,Trensum
SMOCK, Fågelmara
SVÄNASJÖNS,Örby
TOP BOSTON’S, Knislinge
ULLETUSSANS, Örby
VENERANDUMS, Stockholm
ZIARRAH, Värnamo
YESBOSS, Skurup
YOU AND ME, Lilla Edet
YRILLOS, Färjestaden

STYRELSE 2025

Kommittéer och funktionärer inom SBTK
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Information från  
SDHK:s Fullmäktige 
Lördagen 29/3 2025 hölls SDHK:s fullmäktige 
där Svenska Bostonterrierklubben representeras av 
en delegat. Fullständig protokoll från fullmäktige 
kommer inom kort att finnas på SDHK:s hemsida 
men  vi vill delge lite information från fullmäkti-
ge.

Vid fullmäktige 2024 togs beslut att höja de avgif-
ter som varje rasklubb betalar till specialklubben 
i två steg så att rasklubbarna har möjlighet att 
justera sina respektive medlemsavgifter. Vid årets 
fullmäktige togs beslut att steg två av avgiftshöj-
ningen inte kommer att ske vilket gör att ekono-
min för SBTK kommer att se något ljusare ut än 
vad som presenterades i budgeten vid årsmötet.
Hittills har det vid SDHK:s utställningar varit ett 
krav att utställaren är medlem i klubben för den 
ras man avser att ställa ut. Numera räcker det att 
man är medlem i någon av SDHK:s rasklubbar.
Bidraget för BPH kommer att fortsätta även under 
2025.

Svenska Bostonterrierklubben
SBTK är en rasklubb under specialklubben SDHK

ARBETSUTSKOTTET 
Taru Ylikylä, Helena L’ Estrade, 
Kicki Stavenborn

AKTIVITETSKOMMITTÉN
Mia Kotala (sammankallande) 
Kari Fredriksson 
Maria Ritzen 
Linn Hansson 
Sara McKenzie
aktiv@bostonterrierklubben.se

BOSTONSHOWKOMMITTÉN
Emma Pontusson (sammankallande) 
Lisa Adolfsson 
Jenny Widar 
Alexandra Lexén
utst@bostonterrierklubben.se

AVELSKOMMITTÉN
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Alexandra Lexén 
Lisa Adolfsson 

REDAKTIONSKOMMITTÉN
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